
Protokoll bastuträffen den 1 februari 

Snön yrde utanför fönstren, när 17 bastuvänner samlades i värmen vid poolside efter bastubad och 
golf. Trots att vi vid förra träffen missade att utse en värd till denna februarikväll blev det servering 
av Jäger och god ost och korv. Det var Rolle och Lasse Lind, som snabbfixade en oannonserad 
bjudning. Stiligt - stort tack framfördes. 
 
Karl-Erik A kunde inte delta i golfputtningen, 
men när han anlände till sittningen vid poolen 
fick han en varm välkomstapplåd av 
kamraterna. Karl-Erik berättade om den 
snabbt insatta behandlingen på Huddinge 
sjukhus, som räddade honom under natten för 
14 dagar sedan och säkrade den goda 
återhämtningen. Sedan tog kassören sig an 
arbetsuppgifterna och inkasserade 
medlemsavgiften för 2016. Comeback i golfen 
och som evenemangsarrangör blir det när det 
ryggonda klingat av. 
 
När Rainer efter förtäringen redovisade kvällens golfresultat fick Rolle först många grattis för 
personbästanoteringen 5 bollar i. Ett givet toppresultat. Men det visade sig när Rainer gick vidare i 
spelprotokollet att en spelare hade överträffat Rolles fina resultat - nämligen ordf. himself. Med 6 
bollar i gick han upp i ensam ledning i den individuella tävlingen med sammanlagt 30 poäng, starkt. 
Han skuggas av Krister med 27 och Arne A med 24. Spännande fortsättning. I lagtävlingen nådde HP 
10 p tack vare Rolle och samma notering fick Skall. Se vidare golftabellen.  
 

   
 
 



Några beslut togs före hej och tack: 

 I V75-spelet återuppstår radarparet Lasse Lind/Rainer. På deras förslag görs på lördag en 
premiärsatsning på färdiga systemet ”Chansen”. Insats 400 kronor. 

 Arne A meddelade att han ordnar servering vid nästa bastuträff den 15 februari. Lasse 
Lindgren hakade på och åtog sig uppdraget vid träffen den 29 februari. 

 Solvallabesöket en onsdagskväll diskuterades och resultatet blev att tidigast den 2 mars kan 
det bli av. Lasse Lind återkommer.  

 
Mötet beslutade också att vi får återkomma till närmare information och beslut om datum för 
vinprovning och för planeringsresan och för utflykten till Centralbadet. Läget måste klarna lite, det är 
mycket på gång för Bastuvännerna. 
 
Vid pennan 
 
Sören, sekr. 
   
 
    


